2.Imiona 1 26 KINGA MONIKA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 74012604921, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.000 ZŁ

3 6 375 UDZIAŁÓW PO 100 (STO) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37.500
(TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6 9 1125 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 112.500,- ZŁ

9 26 1825 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ STO ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI STO OSIEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 26 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - WALEWSKI

[...]

2.Imiona 1 - PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 71022601072, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 10 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.000 ZŁ

3 6 125 UDZIAŁÓW PO 100 (STO) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.500
(DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6 9 375 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ 37.500,- ZŁ

9 26 1075 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ STO ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI STO SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH

26 - 2540 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 254000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość